Астраханская область
Камызякский район
Муниципальное образование
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА
от 12.12.2018 года                                                                     № 139
 «О состоянии сбора задолженности по местным налогам на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»

                     Заслушав и обсудив информацию  начальника общего отдела администрации Богдановой В.Б. о состоянии сбора задолженности по местным налогам на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»,  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Принять   информацию   начальника общего отдела  администрации Богдановой В.Б. о состоянии сбора задолженности по местным налогам на территории МО «Новотузуклейский сельсовет». Сумма собранных имущественных налогов на 1 декабря 2018 года составляет 545309.57 рублей, что составляет 80% от запланированной суммы.
Налог на имущество физических лиц- 73353.60 руб. – 75,5%
Земельный налог - 471955.99 руб – 80 %
1. Рекомендовать администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» продолжить работу с должниками по местным налогам с целью побуждения их к ликвидации задолженности

Глава муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»                                                Л. Ю.  Прозорова

Председатель Совета
МО Новотузуклейский сельсовет                                               А.Т. Кулов